ПРАВИТЕЛЬСТВО
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» октября 2019 года № 632/19

г. Луганск

Об утверждении Правил пограничного режима

Во исполнение подпункта 2.3 пункта 2 Указа Главы Луганской Народной

Республики № УГ-32/19 от 30.01.2019 «О некоторых вопросах установления

пограничного режима», в соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской

Народной Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской

Народной Республики», статьей 14 Закона Луганской Народной Республики

от 08.10.2018 № 267-II «О Министерстве государственной безопасности

Луганской Народной Республики», Правительство Луганской Народной

Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила пограничного режима.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов